1

輔仁大學 111學年度第二學期教職員自強活動─「坪林茶文化輕旅」

 活動日期：112年 7月 14日（星期五）

 集合時間/地點：上午 09：00，輔大校門口

 活動地點：新北市坪林區

 主辦單位：兒童與家庭學系

 參加人數：本次活動預計 15人（含眷屬），以兒童與家庭學系同仁為優先，

額滿提前截止

 費用說明：教職員每人 1,500元（尚未使用 111學年度自強活動福利費者，

校方補助 1,500元；眷屬成人 1500/人，含餐費和交通費）

 報名方式：報名表填妥後，請回傳至 cfs@mail.fju.edu.tw，主旨：報名 111

自強活動；報名費用俟活動舉行後，補差額收取

 報名截止：112年 6月 29日(四)前

 行程規劃

時間 活動項目 地點 備註

09:00～10:00 集合 輔大校門口

10:00～10:30 相見歡 坪林區公所 周區長迎賓

和介紹

10:30～12:00 親近自然 逮魚堀觀魚步道

12:00～13:30 午餐 幸福小廚 百年古蹟

13:30～14:30 良醫藥師本舖

14:30～16:00 探索人文 坪林老街、坪林親水廣場

16:00~17:00 賦歸 搭車回輔大

…………………………………………………………………………………………

輔仁大學教職員工及眷屬參加「坪林茶文化輕旅」報名回條

教職員姓名 聯絡手機及校內分機 是否已參加 111學年度

其他自強活動

□是，已參加___年___月___日

□否

同行眷屬姓名

（年齡）